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Ersatzteileliste. Spare par 

Teile-Nr. Benennung 

992 01 231 0 GEWINDESTIFT lD3; lE8 

992 01 290 0 ROLLE lK12 

992 01 343 7 ZYL.SCHR. lD3 

992 01 346 0 GEWINDESTIFT lB8;1B9;1ElO 

992 01 347 7 ZYL.SCHR. lE7 

992 01 351 0 ZYL.SCHR. lL5 

992 01 362 0 GEWINDESTIFT lB8;lClO;lElO 

lJ3;1K3;1LlO 

992 01 377 0 ZYL.STIFT 2X7 lB3;2D4 

992 01 380 7 LI.ZYL.SCHR. lAl1 

992 01 395 0 GEWINDESTIFT lD7;1H10;2G7 

992 01 397 7 ZYL.SCHR 2K2 

992 01 399 7 HALSSCHRAUBE lBl;lB3;201; 

2D4 

992 01 408 7 ZYL.SCHR. lC5;lD5 

992 01 451 7 6KT.MUTTER lFl0 

992 01 480 0 GEW.STIFT lB5 

992 01 495 0 GEW.STIFT lA5;1B8;1C8;lFl 

lK5 

992 01 500 0 GEW.STIFT lL8 

992 01 559 6 LI.ZYL.STIFT lA2 

992 01 559 7 LI.ZYL.SCHR. 2c2 

992 01 704 0 ZYL.SCHR. lC8 

992 01 720 0 SENKSCHR. OlF3 

992 01 723 0 SENKSCHR. 0164 

992 01 724 0 SENKSCHR. OlG4 

992 01 725 0 ZYL.SCHR. OlH6 

992 01 726 0 ZYL.SCHR. OlF3 

992 01 756 7 6KT.MUTTER lC3;2F2 

992 01 789 0 LI.ZYL.SCHR. 2H8 

992 02 260 7 LI.ZYL.SCHR. lH4 

992 02 276 0 GEW.STIFT 2ClO;lJ4;1MlO 

992 02 399 7 LI.ZYL.SCHR. lF8 

992 02 447 0 SENKSCHR. OlK3 

992 02 448 0 ZYL.SCHR. OlJ3 

992 02 449 0 ZYL.SCHR. OlL6 

992 02 450 0 ZYL.SCHR. OlL5 

992 02 451 8 SENKSCHR. OlL4 

992 02 452 8 SENKSCHR. OlL4 

992 10 599 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 2G7 

993 03 765 7 SENKSCHR. M4X8 lF6 

993 06 093 7 ZYL.SCHR. M3X5 2H5 

993 06 094 7 ZYL.SCHR. M3X6 2H5;255 

993 06 135 7 ZYL.SCHR. M4X8 106 

993 06 739 7 ZYL.SCHR. M5X18 2H11;2K12 

993 07 355 7 FLACHKOPFSCHR. M4X8 lJ9 

993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR. 5X25 268; 

2J9;2L9 

993 19 037 7 SCHEIBE 5,3 2G11;2Kll 

993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 2Kll 

993 19 040 7 SCHEIBE 2810 

993 19 046 8 SCHEIBE 19 2c12 

993 43 121 7 4KT.SCHR. M8X16 lJ7;2K7; 

2L9 

993 71 031 0 HALBRO.NIET 1,7X4 lJ8 

993 91 083 7 ZYL.SCHR. M4X12 lC6 

kcierungen vorbehalten 

Pikes de rechange. Pie 

Teile-Nr. Benennung 

93 91 103 7 ZYL.SCHR. M5X12 lE2 

93 91 104 7 ZYL.SCHR. M5X16 lK9 

93 91 123 7 ZYL.SCHR. M6X12 lL6;lLlO 

93 91 124 7 ZYL.SCHR. M6X16 lE6; lFl0 

93 91 180 7 ZYL.SCHR. MlOX35 lK8 

93 92 111 8 GEW.STIFT M6XlO lF9 

94 05 037 7 6KT.MUTTER M5 2611;2311 

94 05 038 7 6KT.MUTTER M6 2Kll 

94 25 201 7 SCHEIBE 4,3 lE7 

94 27 074 0 ZYL.KERBSTIFT 3X18 lC6;1D5 

94 27 136 0 ZYL.KERBSTIFT 6X22 lC4 

94 27 171 0 ZYL.KERBSTIFT 8X32 lJ7;1K8 

94 29 074 0 PASSKERBSTIFT 3X14 lF6;1G5 

94 38 034 8 SPANNHUELSE 2X10 lC6 

94 38 108 8 SPANNHUELSE 5X18 lK12 

94 38 109 8 SPANNHUELSE 5X20 lFl1 

94 80 146 7 SCHEIBE 6,4 2F8;259 

95 34 061 8 6KT.MUTTER 21412 

95 43 032 0 RGKPF.ZYL.STIFT M6X14 lHl0 

96 01 105 8 SICH.RING 32X1,5 lFl0 

96 01 303 8 SICH.RING 18X1,5 2L12 

96 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 2G9 

96 07 011 8 SICH.SCHEIBE 8 lL9;2L9 

96 19 333 8 KAMMZWECKE 2M9 

‘98 68 027 8 SPANNRG.SP220 269 

198 82 024 8 GREIFRING 3,5X0,6 1Bl 

‘98 82 031 8 GREIFRING 9X1,2 lD5 

199 21 027 1 SINTERBUCHSE 10X13X10 lF5 

NDE 

as de remesto. 
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r E fr-satzteileliste. Stare Darts. Pikces de rechange. Piezas de repues to 
I 1 

i I 
-eile-Nr. Benennung Teile-Nr. 1 Benennunq I Teiie-Nr. Benennung 

LASSE 09%2-8;-102 05.02.87 

08 00 151 0 SCHEIBE lA2;2C2 

16 00 401 0 SCHEIBE lC3;2E4 

3U 00 031 0 SCHEIBE lC3;2E4;2F8 

37 00 015 0 STOFFDR.STANGE lF2 

37 00 020 0 DRUCKFEDER 1El 

37 00 021 0 SCHEIBE 101 

37 00 022 0 HUELSE 101 

37 00 087 0 LAGERBOCK 1512 

37 00 089 0 FEDER lK12 

37 00 092 3 ANSCHLAGNOCKEN 257 

37 00 093 0 STELLKLOBEN 2K7 

37 00 095 0 WINKELKLOBEN 2K7 

137 00 096 0 KNIEHEBELSTANGE 2K7 

137 00 098 0 FEDER lH4 

137 00 112 0 KNIEHEBELWELLE 2K7 

137 00 112 4 KNIEHEBEL 2K7 

137 00 129 0 FADENSPANN.FEDER 2F8 

137 00 193 0 VERBIND.MUTTER 1011 

137 00 810 3 ANSCHLAGNOCKEN 2K7 

,61 00 105 0 ROSETTE lC3;2E4 

161 00 241 0 LUEFTERHEBEL 1Gl 

167 00 022 4 FADENFUEHR.TRAEGER lA2 

167 00 027 0 FADENFUEHR.SCHEIBE lA3 

167 00 186 0 VERTIKALWELLE 1010 

)67 00 233 0 FEDERSCHEIBE 1FlO 

167 00 238 0 EXZENTERGLEITRING 1FlO 

167 00 246 0 ZUGFEDER 1HlO 

167 00 247 0 HAKEN 1510 

167 00 305 0 ZUGSTANGENUNTERTEIL 1512 

167 00 005 0 SCHEIBE 

167 10 021 0 TROPFEINSATZ 

167 10 022 0 TROPFEINSATZ 

167 10 052 0 ARMWELLENBUCHSE 

167 10 053 0 ARMWELLENBUCHSE 

167 16 001 3 STICHST.EXZENTER 

367 16 003 3 STICHST.HEBEL 

367 16 004 0 BOLZEN 

367 16 050 3 KURBEL 

367 16 056 0 EXZENTERBUCHSE 

367 16 057 3 FLUEGELMUTTER 

067 16 058 3 STELLRING 

067 16 100 0 SCHEIBE 0,3 

067 16 101 0 SCHEIBE 0,6 

067 16 102 0 SCHEIBE 0,8 

067 16 103 0 SCHEIBE 1,l 

067 31 213 0 BUCHSE 

068 00 Oll 0 ARMDECKEL OB. 

068 00 012 0 ARMDECKEL HI. 

068 00 017 0 BOLZEN 

068 00 018 0 GLEITHUELSE 

068 00 021 3 DECKSCHEIBE 

lB4 

lB6 

167;lBll 

187 

1811 

lF8 

1GlO 

lG9 

lK9 

1Hll 

1Hll 

lH11 

1611 

lH11 

lH11 

lH11 

lE3;lG: 

1Ei 

1Ei 

10: 

1E: 

2Fi 

068 00 022 0 FADENFUEHR.TRAEGER lA2;2D; 

068 00 022 4 FADENFUEHR.TRAEGER 2c; 

068 00 023 0 FADENSP.BOLZEN 2El 

68 00 024 0 FADENANZUGSFEUER lB3;203 

68 00 026 0 FADENFUEHRUNGSSTIFT lE7 

68 00 027 0 AUSLOESEHEBEL lß3;203;204 

68 00 028 0 FADENANZUGSFEDER 2El 

68 UD 029 0 

68 00 030 0 

68 00 032 3 

168 00 035 0 

168 00 044 0 

168 00 066 0 

168 00 008 0 

168 UD 172 0 

168 00 174 3 

168 00 177 0 

t68 00 201 0 

168 00 201 4 

168 00 202 0 

168 00 203 0 

168 00 203 4 

AUFLAGE 102 

FADENANZUGSHOLZEN 201 

AUSLOESEBOLZEN 1Bl 

BUCHSE 203 

GELENKBOLZEN lE4 

DRUCKFEDER 1Cl 

FUEHRUNG lE2 

OELROHK lG7 

STELLRING lL9 

GREIFERWELLENBUCHSE lL9 

KEGELRADGEHAEUSE 

KEGELRADGEHAEUSE 

KEGELRADGEHAEUSE 

KEGELRAOGEHAEUSE 

KE,GELRADGEHAEUSE 

1810 

lß10 

1810 

1LlO 

1110 

1LlO 

lK8 

lK6 

lK6;lKlO 

lC9 

lL4 

1610 

lH9 

lH9 

lH9 

lG9 

1611 

lC7 

1512 

1512 

168 00 204 0 

168 00 218 0 

168 00 219 0 

168 00 220 0 

168 00 229 0 

168 00 230 3 

368 00 232 0 

368 00 234 3 

368 00 235 0 

368 00 238 0 

368 00 240 0 

068 00 246 0 

068 00 254 0 

068 00 307 0 

068 00 307 4 

KEGELRADGEHAEUSE 

BOLZEN 

VORSCHUBWELLE 

KDERNERSTIFT 

KURBELBOLZEN 

HUBEXZENTER 

BOLZEN 

STICHSTeGABEL 

STICHST.GRIFF 

BOLZEN 

STICHST.GELENK 

STICHST.LAGER 

NIETSCHEIBE 

DAUMENHEBEL 

DAUMENHEBEL 

068 00 332 0 LUEFTERHEBELBOLZEN 1Gl 

068 00 490 0 FADENANZUGSBOLZEN 182 

068 00 491 0 FADENANZUGSFEUER lC2 

068 00 508 3 HANDRAD 1EE 

068 00 533 0 SCHEIBE 1Gf 

068 00 534 3 FADENFUEHRUNGSTRAEGER 1GL 

068 00 534 4 FADENFUEHRUNG lG( 

068 00 535 0 FADENFUEHR.BOLZEN 1Gf 

068 11 029 3 AUSLOESEWINKEL 1Cl 

068 11 103 0 DRUCKFEDER 1GL 

068 15 001 3 KEGELRAD lC( 

068 15 002 3 STELLRING 1ßI 

068 15 065 0 BUCHSE lCl( 

068 15 066 0 BUCHSE lEl( 

068 15 076 0 OELSCHLAUCH lCl( 

068 15 116 3 KEGELRAD lC1O;lJ3;1Ll( 

068 15 117 3 KEGELRAD lEl( 

068 16 047 0 sTICHST.SKALA 1J' 

068 16 048 3 sTIcHST.ANSCHLAG 1Hl 

068 31 001 0 BUCHSE lD! 

069 00 012 3 RIEMENSCHUTZ UNTT. 1HI 

069 00 013 0 RIEMENSCHUTZ OBT. 1H: 

369 00 014 0 R!EMENSCtiUTZ.HALTER 

169 00 014 4 KIEMENSCHUTZ 

177 11 022 0 AUFLAGE 

177 11 023 0 ZENTRIERSTUECi< 

177 11 025 0 ABSCHL.STuECK 

181 00 059 0 KUGELOELER 

188 00 232 0 HUELSE 

191 00 017 0 FADENHEBELSCHUTZ 

191 00 265 0 SPULERAUSRUECKHEBE~. 

391 00 265 4 SPULER 

391 00 281 0 SPULERWELLE 

395 00 Oll 0 OELKISSEN 

395 00 239 0 FEDER HAKEN 

397 00 264 0 SPULERRAO 

397 00 266 0 DREHFEUER 

397 00 272 0 DRUCKSTANGE 

097 00 281 3 SPULERPLATTE 

097 00 283 0 SPULERSP.BOLZEN 

097 00 284 0 FADENOESE 

097 00 285 0 SPULERARM 

097 00 286 0 BOLZEN 

097 00 287 0 BOLZEN 

097 00 288 0 BREMSSTUECK 

097 00 289 0 KLEMME 

098 00 001 0 ARM 

098 DO 002 0 KOPFDECKEL 

098 00 012 0 ARMDECKEL 

098 00 016 0 FADENHEBEL 

098 00 036 3 NADELSTANGE 

098 00 037 3 NADELSTANGE 

098 00 042 3 NADELSTG.KLOßEN 

098 00 043 0 NADELSTG.GELENK 

098 00 044 0 FUEHRUNGSWINKEL 

098 00 048 0 FUEHRUNGSSTEIN 

098 00 049 3 FUEHRUNGSDECKEL 

098 00 065 4 GAEELFUSS 

098 00 066 4 GELENKFUSS 

098 00 068 3 STOFFSTG.KLOßEN 

098 00 075 0 LINEAL 

098 00 141 0 STICHPLATTE 

098 00 146 0 GRUNDPLATTE 

098 00 148 0 APPARATEPLATTE 

098 00 152 0 SCHIEBER 

098 00 152 4 SCHIEBER KPL. 

098 00 156 0 DECKEL 

098 00 166 3 ANTRIEBSWELLE 

098 00 168 0 ARRETIERBUCHSE 

098 00 169 0 BUCHSE 

098 00 170 0 SCHLUSZSCHRAUBE 

098 00 171 0 spuLENGEH.HALTER 

098 00 172 0 ZWISCHENWELLE 

098 00 173 0 GREIFERWELLE 

098 00 174 0 zwISCHENW.BuCHSE 

lH7 

lH7 

2510 

2JlO 

ZG11 

1CR 

lG6 

103 

2H9 

2F9 

2F9 

187 

1FlO 

2F8 

2G9 

2K7 

2H9 

2E8 

2E7 

2F8 

269 

2G9 

2G8 

2H8 

167 

IE5 

lE6 

103 

163 

2F2 ;2F4 

lF3 

lE3 

164 

lE3 

165 

lG2 

162 

1Fl 

2H9 

2K2 

lH6 

lH6 

lH4 

lH4 

lK7 

lK2 

lK2 

lK3 

lK3 

lH3 

lK5 

lM9 

lK4 

098 00 175 0 GREIFERWELLENBUCHSE lM7 

098 00 176 0 BUCHSE lL8 

098 00 177 0 BUCHSE lJ5 
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1 
-Nr. Benennung Teile- Nr. Benennunq 

182 0 SCHARNIER OBERTEIL OlH5 

183 0 DRUCKFEDER OlH5 

184 0 SCHARNIER UNTERTEIL OlH5 

191 0 DECKRING OlG3 

194 0 GREIFERBLECH OlF3 

180 0 SPULE lJ2;2BlO 

188 0 FEDER OlG4 

195 3 KEGELRAD lK3 

196 3 STIRNRAD lK5 

197 3 STIRNRAD lL8 

208 0 GEHAEUSE 1L6 

217 0 TRANSPORT.BALKEN lK5 

228 0 ZUGSTANGE lL4 

229 0 EXZENTERBOLZEN lL4 

_ 241 3 NADELHALTER 262 

273 0 EXZENTERACHSE IE8 

274 0 STICHBR.GABEL lC8 

275 0 STICHBR.GELENK lC9 

276 3 STICHBR.KULISSE lC7 

277 0 KUL.GLEITSTEIN lD7 

278 0 GLEITST.BOLZEN lD7 

279 0 ZUGSTANGE 107 

284 0 BOLZEN 186 

285 3 STICHBR.KURBEL lC6 

286 0 ZUGSTANGE lC5 

287 3 STICHST.HEBEL lC6 

288 0 EINSTELLHEBEL lC6 

289 0 EINSTELLMUTTER 1c.7 

290 0 EINSTELLKNOPF 1DE 

291 0 STICHBR.ZEIGER 1De 

293 0 MUTTER 1Dt 

302 0 KNIEHEBELBOLZEN 1AS 

303 0 KNIEHEBEL 1AS 

313 3 STICHBR.KLOBEN 1Df 

847 0 OELFANGMULDE 2MI 

001 4 ARMWELLE 1Bf 

002 0 ARMW.BUCHSE 1ct 

100 0 OELKISSEN lB6;lBll 

JO1 0 FADENFUEHRUNG lG! 

502 0 FUEHRUNGSZAPFEN 1F: 

301 4 ZUGSTG.OBERTEIL 1Bl: 

501 0 DICHTUNG lK( 

305 4 SPULENGEH.OBERTEIL OlMI 

306 4 SPULENGEH.UNTERTEIL DlK: 

507 4 GREIFER DlK1 

308 0 DECKRING OlK: 

309 0 GREIFERBLECH DlJ: 

310 D SPANNUNGSFEDER OIL1 

311 0 SCHARNIER-UNTERTEIL OlL' 

311 4 SPULENGEH.-SCHARNIER DlM' 

112 0 SCHARNIER-OBERTEIL OlL’ 

313 0 DRUCKFEDER OlL' 

114 0 BREMSFEDER 01Kf 

178 4 SPULENGEH.OBERTEIL DlJl 

179 4 SPULENGEH.DBERTEIL OlG 

181 4 GREIFER OlG 

)98 15 184 4 SPULENGEH.SCHARNIER OlH5 ( 

O! 

O! 

O! 

O! 

0’ 

0' 

0' 

0' 

0' 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

, 0 

I c 
I c 
i c 
’ c 
i c 
i ( 

i ( 
) ( 

) ( 

i ( 

3 : 

5 1 

j 1 

1 : 

j i 

3 : 

1 ; 

5 : 

5 

3 

5 

3 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

3 

6 

38 18 002 0 FUEHRUNGSSTUECK 

38 18 002 4 FUEHRUNGSSTUECK 

98 18 003 0 STICHBR.WELLE 

38 18 006 0 STICHBR.SKALA 

38 18 007 3 KEGELRAD 

98 18 008 0 LAGERDECKEL HI 

38 18 009 0 BUCHSE 

98 18 103 0 KEGELRAD 

98 20 112 0 STICHPLATTE 

98 20 115 0 BIESENFUEHRUNG 

98 20 116 0 FUEHR.BLECH 

98 20 117 0 BIESENFUEHRUNG 

98 20 118 0 FUEHR.BLECH 

98 21 100 0 TRANSPORTEUR 

98 22 111 0 BIESENFUSS 

98 22 112 0 BIESENFUSS 

98 22 113 0 BIESENFUSS 

98 22 114 0 BIESENFUSS 

98 22 115 0 BIESENFUSS 

'98 22 118 3 KANTENFUSS 11. 

198 22 119 3 KANTENFUSS RE. 

198 23 100 3 NADELHALTER 

198 23 101 3 NADELHALTER 

198 23 102 3 BIESENNSDELHALTER 

198 23 103 3 BIESENNSDELHALTER 

198 23 104 3 BIESENNADELHALTER 

199 00 479 0 FADENSPANN.BOLZEN 

199 00 481 0 RGKPF.ZYL.STIFT 

199 00 482 0 AUSLOESEBLECH 

199 DO 483 0 DRUCKFEDER 

199 00 489 3 DECKSCHEIBE 

199 00 491 0 KEGELFEDER 

199 00 495 0 FADENFUEHRUNG 

100 01 030 0 SCHARNIERAUFLAGE 

168 13 006 0 LAGERBOCK 

168 13 007 0 DREHFEDER 

196 00 325 3 SCHARNIER 

!20 00 173 0 DELKISSEN 

268 11 007 0 AUSLOESESTIFT 

296 00 144 0 SCHLAUCHNIPPEL 

296 25 001 0 SCHUTZHAUBE 

296 25 DO2 0 OBERTEILSTUETZE 

367 11 034 0 FADENANZUGSROLLE 

367 11 035 0 ZWISCHENSCHEIBE 

367 11 036 0 FUEHRUNGSSCHEIBE 

367 11 037 0 FADENFUEHRUNGSOESE 

396 11 019 4 GARNSTAENDER 

lF4 

lF4 

lE7 

lD6 

lB8 

lE6 

lE6 

lD8 

lH5 

2M2 

2M2 

2M2 

2M2 

lL4 

ZK2 

2K2 

2K2 

252 

252 

1Hl 

lH1 

2H4 

ZH4 

254 

2H4 

254 

lB3;2D3 

lA3;2D3 

lA2;2Dl 

lA2;2Dl 

1C2 

lC3;2E4 

lA3;2D; 

2DZ 

ZL5 

2L( 

2DlL 

1Hf 

ZE: 

lCl( 

2El( 

2C! 

lC2;2Ei 

lC2;2E; 

lC2;2E; 

~FI 

2Ll 

396 11 101 0 TRAEGER 2G11;2Kl 

396 11 101 4 GARNSTAENDER 2Ll 

396 11 102 3 FADENLEITARM 251 

396 11 103 0 FADENOESE 261 

396 11 104 0 GARNROLLENTELLER 251 

396 11 105 0 GARNROLLENSTIFT 251 

396 11 106 3 GARNST.ROHR ZL1 

396 11 107 0 GARNST.ROHR 2Hl 

?ile-Nr Benennung 

396 13 001 3 KNIEPLATTE 2L7 

i96 25 001 3 HAKENSCHRAUBE 2810 

393 06 715 7 ZYL.SCHR. M4X8 164 

393 52 072 0 GEW.STIFT M3X3 264 

393 97 OB1 7 FL.KOPFSCHR. M3X15 165 

394 70 073 8 FEDERRING 5 lH9 

390 12 Oll 6 KEILRIEMEN lOX1180 lE9 

990 13 000 1 RUNDRIEMEN 4 lE3 

390 24 005 8 STAPA-MUFFE 2Hll 

390 24 018 1 VERSCHLUSZSTOPFEN lC4 

390 42 DO5 5 BAUMWOLLDOCHT lB5;1E4 

390 81 001 9 PLASTIKOELER 2ClO 

390 81 003 8 ZUBEHOER KASTEN 2c12 

990 81 004 2 GEBRAUCHSANLEITUNG 2F2 

390 81 006 1 SCHR.DREHER 2c10 

390 81 006 2 SCHR.DREHER 2DlO 

990 92 097 8 NADEL 134/34 110 2811 

990 92 105 7 NADEL 135-35 120 2811 

992 00 015 0 LI.ZYL.SCHR. 1610 

992 00 016 7 LI.ZYL.SCHR. 1611 

992 00 022 7 LI.ZYL.SCHR. lH7 

992 00 030 7 LI.ZYL.SCHR. lD5 

992 00 033 7 SENKSCHR. lH5;2K2 

992 00 082 7 KORDELSCHR. 2H9 

992 00 090 0 KOERNERSCHRAUBE lM8 

992 00 092 7 FL.KOPFSCHR. lB3;2D3 

992 00 103 D GEWINDESTIFT lF6 

992 00 111 D GEWINDESTIFT ZE7 

992 00 216 0 GEWINDESTIFT lK3;1L7;1L9 

992 00 217 0 GEWINDESTIFT lE8 

992 00 237 7 RAENDELMUTTER 2F8 

992 00 243 0 GEWINDESTIFT lM4 

992 DO 279 7 RAENDELSCHR. 262 

992 00 280 7 ZYL.KOPFSCHR. lF3;1G3 

992 00 290 7 LI.ZYL.SCHR. 1511 

992 00 310 7 ZYL.SCHR. lF3;1G6 

992 00 318 7 RAENDELSCHR. lE7 

992 DO 349 7 ZYL.SCHRAUBE 1Mll 

992 00 386 7 6KT.MUTTER 1Cil;lEll 

992 00 399 0 MADENSCHRAUBE lFl;lK4 

992 00 433 7 ZYL.SCHR. lD2;1D7;1J3;1L4 

992 00 447 7 CKT.MUTTER lG9 

992 00 476 0 LI.ZYL.SCHR. lK7 

992 00 566 0 LI.ZYL.SCHR. 1610 

992 00 648 0 LI.ZYL.SCHR. lC2;lClD;ZEl 

992 00 691 7 RAENDELSCHR. lC7 

992 00 721 D GEWINDESTIFT lK8;1M9 

992 00 735 D LI.ZYL.SCHR. lH7;1J8 

992 00 801 0 ZYL.SCHR. lK12 

992 00 859 7 LI.ZYL.SCHR. 163 

992 DO 863 6 RAENDELMUTTER lC3;2F3 

992 00 869 0 ZYL.STIFT lE6 

992 00 925 0 SENKSCHR. lK4 

992 00 978 7 LI.ZYL.SCHR. lG1;252 

992 01 046 7 ZYL.SCHR. lH9 

992 01 176 0 ZYL.STIFT OlH5 
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